Aspirateur Professionnel

Gamme DSU - Aspirateurs poussieres

Aspirateurs professionnels compacts et faciles a utiliser pour un usage quotidien

Aspirateurs adaptés pour le nettoyage quotidien d'intérieurs, bureaux,
chambres d'hétel, restaurants, magasins de prét a porter. Applications sur
de petites a moyennes surfaces.

La gamme d'aspirateurs poussiéres DSU comprend quatre produits : DSU
8, DSU 10, DSU 12 et DSU 15. Selon le modéle, la capacité du réservoir
est différente. La gamme DSU est simple d'utilisation et posséde un
design ergonomique compact. Les aspirateurs poussiéres DSU12 et
DSU15 sont équipés d'un systéme ECO permettant un gain d'énergie. En
version standard, I'aspirateur est livré avec les accessoires suivants :
embout pour tissus d'ameublement, embout plat biseauté, un suceur
combiné d'une brosse ronde et d'une filtration HEPA.

«  Simple et facile a utiliser.

« La poignée de transport et les crochets amovibles permettent
I'enroulage et le support de cable

* L'interrupteur principal peut étre actionné a la main ou au pied

Porte accessoires, support de tubes

Filtration HEPA en option

Grande maniabilité ce qui rend le transport facilile
Bon rapport qualité/prix

o Equipement standard

Picture shown may not represent model quoted

Les DSU12 & 15 sont équipés du systeme ECO, pour économiser de I'énergie dans des situations différentes de nettoyage.
Puissance élevée du moteur, pour les DSU12 et DSU15, améliorant I'efficacité du nettoyage

Accessoires inclus Référence er‘ﬁimfté DS#SPI’EAM DSH?E%EM DSH;}ZDEM

Embouchure ventouse

* ACCESSOIRE POUR FAUTEUIL VA81227 0 . . (]
Suceur plat

/ EMBOUT BISEAUTE VA20805-001 0 (] . (]
Embouchure combinée
* Brosse combi 32MM VA81749 0 . . .
Vacuum Hose and Connection
@ FLEXIBLE 2M CPLT VA81232 0 . . (]

Viper Accessory
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Accessoires inclus

e TUBE ASPIRATION METAL

CARTOUCHE HEPA POUR DSU8/10/12/15

OUTIL DEPOUSSIEREMENT

o Equipement standard

Accessoires inclus

Embouchure ventouse
* ACCESSOIRE POUR FAUTEUIL
Suceur plat

/ EMBOUT BISEAUTE

Embouchure combinée

L Brosse combi 32MM

Vacuum Hose and Connection

@ FLEXIBLE 2M CPLT

Viper Accessory

e TUBE ASPIRATION METAL

$

CARTOUCHE HEPA POUR DSU8/10/12/15

Référence

VA81373

VA85065

VA81226

Quantité DSU8 EU1

mini. HEPA

0 °

0 ()

0 °

e Quantité
Référence mini.
VA81227 0

VA20805-001

VA81749

VA81232

VA81373

VA85065

DSU10 EU1
HEPA

DSU15 EU1
HEPA

DSU12 EU1
HEPA

ZEF10 HEPA
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Accessoires inclus

OUTIL DEPOUSSIEREMENT

Modéle
Référence

Caractéristiques

Support de tube
Niveau sonore faible

Poignée escamotable

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Support de tube
Niveau sonore faible

Poignée escamotable

Caractéristiques Techniques
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Puissance consommée (W)
Débit d'air (I/min.)

Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Longueur cable électrique (m)
Capacité du réservoir (1)
Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids net (kg)

Caractéristiques Techniques
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Puissance consommée (W)
Débit d'air (I/min.)

Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Référence

VA81226

DSU8 EU1 HEPA

50000510

DSU8 EU1 HEPA

220-240
50-60
880
1834
2200
65
8
8
35.8X34.2X47.5
5

Quantité = DSU15 EU1
mini. HEPA

DSU10 EU1 HEPA

50000513

DSU15 EU1 HEPA

50000517

DSU10 EU1 HEPA

220-240
50-60
880
1834
2200
65
8
10
35.8X34.2X47.5
5.2

DSU15 EU1 HEPA

220-240
50-60
880
1834/1267(ECO)
2200/1600(ECO)
65/60(ECO)

ZEF10 HEPA

DSU12 EU1 HEPA

50000515

ZEF10 HEPA

50000505

DSU12 EU1 HEPA

220-240
50-60
880
1834/1267(ECO)
2200/1600(ECO)
65/60(ECO)
10
12
38.8X37.4X47.5
55

ZEF10 HEPA
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Caractéristiques Techniques

Longueur cable électrique (m)
Capacité du réservoir (1)
Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids net (kg)

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel
Accessoires

Suceur plat

/ EMBOUT BISEAUTE

Autres

CARTOUCHE HEPA POUR DSU8/10/12/15

‘ OUTIL DEPOUSSIEREMENT

Embouchure ventouse

* ACCESSOIRE POUR FAUTEUIL

Viper Accessory

TUBE ASPIRATION METAL

Vacuum Hose and Connection

@ FLEXIBLE 2M CPLT

Sac

LOT DE 10 SACS 8L SYNTHETIQUE

LOT DE 10 SACS 10L SYNTHETIQUE

DSU15 EU1 HEPA ZEF10 HEPA
10
15
38.8X37.4X47.5
5.7

Quantité DSU8 EU1 DSU10 EU1 DSU12 EU1

Référence " ini. HEPA HEPA HEPA

VA20805-001 0 . . .
VAB5065 0 . . .
VA81226 0 . . .
VA81227 0 . . .
VA81373 0 . . .
VA81232 0 . . .

VAB1397-P10 0 o

VA81398-P10 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16616



Aspirateur Professionnel

Gamme DSU - Aspirateurs poussieres

Aspirateurs professionnels compacts et faciles a utiliser pour un usage quotidien

Accessoires

LOT DE 10 SACS 12L SYNTHETIQUE

O
LOT DE 10 SACS 15L SYNTHETIQUE
SAC 8L LESSIVABLE PTION
SAC LAVABLE 12L
Embouchure combinée

Brosse combi 32MM

® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, 0 Equipement Optionnel
Accessoires

Suceur plat

/ EMBOUT BISEAUTE

Autres

CARTOUCHE HEPA POUR DSU8/10/12/15

‘ OUTIL DEPOUSSIEREMENT

Embouchure ventouse

* ACCESSOIRE POUR FAUTEUIL

Viper Accessory

TUBE ASPIRATION METAL

Vacuum Hose and Connection

» Quantit¢ =~ DSU8 EU1 DSU10 EU1 = DSU12 EU1
Reférence mini. HEPA HEPA HEPA
VA81399-P10 0 o

VA81400-P10 0

VA81408 0 o
VA81410 0 o
VA81749 0 U o °

mini. HEPA
VA20805-001 0 L
VA85065 0 U
VA81226 0 °
VA81227 0 L
VA81373 0 ®
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Accessoires

@ FLEXIBLE 2M CPLT

Sac

LOT DE 10 SACS 8L SYNTHETIQUE

LOT DE 10 SACS 10L SYNTHETIQUE

LOT DE 10 SACS 12L SYNTHETIQUE

LOT DE 10 SACS 15L SYNTHETIQUE

SAC 8L LESSIVABLE PTION
SAC LAVABLE 12L

Embouchure combinée

Brosse combi 32MM

Référence

VA81232

VA81397-P10

VA81398-P10

VA81399-P10

VA81400-P10

VA81408

VA81410

VA81749

Quantité
mini.

o o

DSU15 EU1
HEPA ZEF10 HEPA
.
[©)
L] L]
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